
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/3/2022        
         Lublin, dnia 25.03.2022 r.                                         

      

 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

na dostawę jednorazowych artykułów medycznych – 5 części 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu 25.03.2022 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.03.2022r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 
Część 1 – Jednorazowe artykuły medyczne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

1 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 110 215,62 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
Część 2 – Zestawy laryngologiczne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

1 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 7 776,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

7 
Polmil Sp. z o.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8 B 
85-758 Bydgoszcz 

Cena: 8 910,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 



 

 

 

Część 3 – Akcesoria laboratoryjne  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

2 
Medlab – Products Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Cena: 11 457,72 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

9 
„Mar – Four” Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki  

Cena: 13 317,48 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

13 

Profilab s.c.  Włodzimierz 
Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek – Żychlińska 
ul. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 

Cena: 11 166,34 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
 

Część 4 – Środki ochrony osobistej  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

1 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 32 115,90 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

5 

ZORIN Adrian Beton 
ul. marsz. Józefa  
Piłsudskiego 7/33  
95-200 Pabianice 

Cena: 69 657,00 zł 

Termin dostawy: 4 dni robocze 

6 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” S.J. 
ul. Przemysłowa 4 A  
59-300 Lubin 

Cena: 22 504,50 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

7 
Polmil Sp. z o.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8 B 
85-758 Bydgoszcz 

Cena: 34 213,50 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

8 
Med Concept Julia Burdzel 
ul. Lipowa 87 
95- 082 Chechło Drugie 

Cena: 21 463,05 zł 

Termin dostawy: – dni robocze 



 

 

10  
Modus S.A. 
Karola Szajnochy 11 
85 -738 Bydgoszcz 

Cena: 35 460,90 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
 

Część 5 – Rękawice diagnostyczne, rękawice chirurgiczne  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

1 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 94 824,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

3 
Abook Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

Cena: 104 747,04 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

4 

International Cleaning  
Services Polska 
Z. Kotłowski, H. Kotłowska Sp.J. 
Magnoliowa 12 
81-198 Mosty 

Cena: 87 501,60 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

11 
Medasept S.A. 
ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań  

Cena: 88 290,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

12 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 

Cena: 111 231,36 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 


